Krajský soud v Brně, oddíl L, vložka 19864 

zastupuje: Mgr. Matěj Koňařík, člen statutárního orgánu 

(dále i jen „příjemce“) 

1.  Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční dotaci z Fondu Zlínského kraje (dále jen 

„dotace“) do výše 480 000 Kč, (slovy: čtyři sta osmdesát tisíc korun českých), současně však 

maximálně 10,51 % celkových způsobilých výdajů projektu/akce na realizaci projektu: „florbal“ 

(dále jen „projekt“), evidovaného pod registračním číslem žádosti o poskytnutí dotace MaS03-

25/282, který je blíže popsán v žádosti o poskytnutí dotace.

[...]

monitorovacích indikátorů, se jedná o podstatné nenaplnění monitorovacích indikátorů.  

4.  Financování projektu 

4.1 Dotace bude příjemci poskytnuta na účet uvedený v záhlaví této smlouvy následujícím způsobem: 

do 30 pracovních dnů po nabytí účinnosti této smlouvy bude vyplacena první část dotace ve 

výši 432 000 Kč (slovy: čtyři sta třicet dva tisíc korun českých), 

Zbylých 10 % z poskytované dotace, tj. maximálně 48 000 Kč (slovy: čtyřicet osm tisíc korun 

českých), bude příjemci vyplaceno do 20 pracovních dnů po schválení Závěrečné zprávy 

s vyúčtováním dotace předložené příjemcem dle čl. 4.4.  

4.2 Předpokládané celkové způsobilé výdaje projektu činí 4 568 892 Kč. Pokud skutečné celkové 

způsobilé výdaje projektu překročí výši předpokládaných celkových způsobilých výdajů uvedenou v